[image: ]

О внесении дополнения и изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2009 года № 220

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 августа 2010 года № 780. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 2015 года № 325
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 25.04.2015 № 325 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).
      В целях своевременного завершения строительства объекта и подготовки организационных мероприятий для проведения 7-ых зимних Азиатских игр 2011 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2009 года № 220 "Об утверждении Правил исполнения бюджета и его кассового обслуживания" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 12, ст. 86) следующие дополнение и изменение:

      в Правилах исполнения бюджета и его кассового обслуживания, утвержденных указанным постановлением:

      пункт 157 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

      "100 процентов для оплаты расходов по мероприятиям в рамках государственного задания "Организация и проведение 7-ых зимних Азиатских игр 2011 года;";

      пункт 157-1 изложить в следующей редакции:

      "157-1. По специфике экономической классификации расходов 421 "Строительство зданий и сооружений" допускается авансовая (предварительная) оплата в размере не более 50 процентов при условии предоставления подрядной организацией гарантии банка второго уровня на своевременное исполнение договорных обязательств на сумму оплаты:

      от стоимости сложного энергетического оборудования в рамках реализации инвестиционных проектов, технологический срок изготовления которых более одного года;

      от стоимости договора по строительству объекта "Конькобежный стадион в городе Астане.".

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и действует до 31 декабря 2010 года.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig